



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Muld Ejendomme ApS

c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS, Porthusvej 8, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 33 24 34 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Muld Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Muld Ejendomme ApS c/o Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS Porthusvej 8 3490 Kvistgård CVR-nr.: 33 24 34 99 Stiftet: 6. oktober 2010 Hjemsted: Kvistgård Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Muld Johansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Muld Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77.489 mod 120.895 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.240 mod 15.154 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	77.489	120.895
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.346	-69.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.824	-32.136
Resultat før skat	5.319	19.413
3 Skat af årets resultat	-79	-4.259
Årets resultat	5.240	15.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.240	15.154
Disponeret i alt	5.240	15.154



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>1.784.855</u>	<u>1.331.672</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.784.855</u>	<u>1.331.672</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.784.855</u>	<u>1.331.672</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>124.465</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>124.465</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>455.516</u>	<u>674.323</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>579.981</u>	<u>674.323</u>
	Aktiver i alt	<u>2.364.836</u>	<u>2.005.995</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.165.250	1.160.010
	Egenkapital i alt	1.290.250	1.285.010
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	74.529	74.450
	Hensatte forpligtelser i alt	74.529	74.450
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	611.401	604.933
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	611.401	604.933
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.650	13.650
7	Selskabsskat	0	6.468
	Anden gæld	375.006	21.484
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.656	41.602
	Gældsforpligtelser i alt	1.000.057	646.535
	Passiver i alt	2.364.836	2.005.995

8 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på investeringsejendomme	69.346	69.346
	69.346	69.346
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	28.806
Andre finansielle omkostninger	2.824	3.330
	2.824	32.136
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.468
Årets regulering af udskudt skat	79	-2.209
	79	4.259
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	2.097.589	2.097.598
Tilgang i årets løb	522.528	0
Kostpris 31. december 2019	2.620.117	2.097.598
Afskrivninger 1. januar 2019	-765.916	-696.580
Årets afskrivninger	-69.346	-69.346
Afskrivninger 31. december 2019	-835.262	-765.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.784.855	1.331.672
<p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.160.010	1.144.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.240</u>	<u>15.154</u>
	<u>1.165.250</u>	<u>1.160.010</u>

7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>6.468</u>
	<u>0</u>	<u>6.468</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muld Holding ApS, CVR-nr. 31594189 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


